
píseulruÁ zpnÁve ZADAVATELE o zloÁvnciut ŘízenÍ
neveŘeJNoU zarÁzru s ruÁzvenn:

,,Projektor a kamery pro OJS, ONF a ODZ"

vyhotovená v soutadu s $ 2í7 zákona ě.13412016 Sb., o zadávání veřejných zakázek
(dálejen,,zvz"|

Název Ústav iadern é Ívziky AV CR, v. v. i.

Sídlo Husinec - ŘeŽ, čp. 130, 250 68 ŘeŽ
lČ 61389005
Zastoupený RNDr. Petr Lukáš, CSc., ředitel

Druh zadávacího řízení

Veřejná zakázka s názvem ,,Projektor a kamery pro oJS, oNF a oDz",
která je zadávána v rámci dynamického nákupního systému
,,Dynamický nákupní systém na dodávky audiovizuální techniky 2018 -
2020" (evidováno ve WZ, ev. č. ',z2018- 016739').

Před mět veřej né zakázky

P řed m ěte m ve řej n é zakázky j e za ko u pe n í a u d ioviz u á l n í h o p řís l u še nstv í
pro potřeby jednotlivých vědeckých pracovišt'
Předmět plnění dále tvoří:

a) dovoz na místo určení,
b) dodávka zboŽí včetně kompletní instalace, montáŽe a likvidace

obalů
c) poskytování záručního servisu včetně dodávky potřebných

náhradních dílů po celou dobu zárulní lhůty.

Celkové náklady na dodání zboŽí prodávajícím do místa určení
(převzetí), náklady, jako jsou potřebné poplatky' daně, cla a náklady
záručního servisu isou na straně prodávaiícího.

Cena sjednaná ve smlouvě
naYZ Není uvedeno z důvodu zrušení ZŘ

2.ldentifikace zakinky

Název tc (tD) Sídlo
Nebyly doručené Žádné nabídky

3. označení účastníků zadávacího řizeni

Název rc (rD) Sídlo

Důvod vyloučení:

Název lČ Sídlo

ÉURopťAN UNloN
European slÍuclural and lnve6t'fienl Funds
operational PÍogÉmíne REs€arch,
DevelopÍnent aÍÉ Educatíon

\e,



Není uvedeno z důvodu zrušení
zŘ

Název tc Sídlo
Není uvedeno z důvodu zrušení
zŘ

Zadavatel dne 15. 10.2018 zahá1ilzadávaci řízení na veřejnou zakázku s názvem ,,Projektor a kamery
pro oJS, oNF a oDz" ' Lhůta pro podání nabídek byla stanovena na 24. í 0. 2018 v '10:00 hod. V této
lhůtě zadavatel neobdrŽel Žádnou nabídku.
Na základě výše uvedeného zadavatel rozhodl o zrušení výběrového řízení, a to v souladu s $ 127
odst. 1 ZZVZ.

Zadavatelve čl. 7 ZD,Že přizavedenídynamického nákupního systému budou dodavatele při podání
Žádosti o účast pouŽívat výlučně elektronické prostředky podle ust. s 213 Zákona. Stejně tak bude
zadavatel v souladu s $ í 38 Zákona při administraci jednotlivých veřejných zakázek pouŽívat výlučně

le ust. 213Zákona.elektronické p

7. odůvod*ěni zrušeni zadávacího řízení

8. odůvodnění pouŽití jiných komunikačnÍch prostředků při podání nabídky namísto
elektronických prostředků

U Žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů.

9' osoby, u nichž byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením

Zadavatel nepoŽadoval prokázáníobratu v případě postupu dle $ 78 odst. 3 zzvz.

10. odůvodnění stanoveni poŽadavku na prokázání obratu v případě postupu dle 73?ZtZ

Y Praze dne 31. 10.2018

\n<.*-.x--
lng. ondřej Svoboda, Ph.D., náměstek

EUROPEAN UNION
European stíUctuÍal and lnve8lrn€nt Funds
operational PÍogÍamme Research,
Developínent and Education

N/š
l\zťr


